-1-

第１９７３回埼玉県教育委員会臨時会議事録

１  日  時  令和６年１月１６日（水）  午前１０時開会

   午前１０時１５分終了

２  場  所  埼玉県教育局教育委員会室

３  出席者  日吉教育長、小林委員、首藤委員、櫻井委員、石井副教育長、古垣教育総

務部長、青木県立学校部長、石井市町村支援部長、角坂県立学校人事課長

案浦書記長、小島書記、岩城書記、太田書記

４  会議の主宰者   日吉教育長

５  会  議

   о  会議を公開しないこととする事項について

      日吉教育長が、第２号議案の審議について、会議を公開しないこととする動議を提

出

     全出席委員がこの動議に賛成し、当該事項について会議を公開しないことに決定

  о  日程の変更について

   日吉教育長が、日程を変更し、会議を公開しないこととした事項以外の日程につい

て先に行うこととする動議を提出

   全出席委員がこの動議に賛成し、日程を変更することを決定

(1) 次回委員会の開催予定について

   １月２５日（木）午前１０時

＜非公開会議結果＞

(2) 議事

    第２号議案  教職員の懲戒処分について

                                      上程

-2-

非違行為を行った大宮中央高等学校教諭髙橋  幸一（５４歳・男）に対して、免

職する懲戒処分等を決定しました。